
PROS TOTAL

con Hand. sin Hand. TOTAL con Hand. sin Hand. TOTAL con Hand. sin Hand. TOTAL con Hand. sin Hand. TOTAL Mas Fem Mas Fem Mas Fem Mas Fem Mas Fem Pros Total

ARAGÓN 2.041 437 2.478 745 208 953 1.175 162 1.337 742 136 878 167 109 84 56 64 48 69 50 93 52 20 6.458

ASTURIAS 3.674 209 3.883 1.323 140 1.463 2.000 63 2.063 1.272 63 1.335 323 160 127 90 130 109 170 83 239 137 39 10.351

CANTABRIA 3.317 84 3.401 1.074 57 1.131 1.952 19 1.971 1.173 16 1.189 301 133 139 67 127 55 106 65 121 65 46 8.917

NAVARRA 1.158 269 1.427 368 147 515 551 117 668 347 92 439 111 64 72 60 73 47 66 52 108 59 12 3.773

CAS. LEÓN 6.526 476 7.002 1.950 201 2.151 3.701 169 3.870 2.069 144 2.213 534 205 206 90 185 101 177 81 216 83 45 17.159

CAS. MANCHA 2.850 255 3.105 629 89 718 1.436 86 1.522 586 68 654 211 87 83 37 80 46 67 37 75 40 17 6.779

EXTREMADURA 857 218 1.075 147 118 265 473 91 564 231 73 304 76 21 34 13 43 21 32 23 52 31 14 2.568

ANDALUCIA 16.765 1.085 17.850 3.989 536 4.525 12.160 432 12.592 7.017 352 7.369 1.508 505 719 299 763 357 653 383 954 519 283 49.279

BALEARES 2.009 153 2.162 620 79 699 2.156 94 2.250 1.353 99 1.452 135 58 75 32 77 33 92 35 107 66 60 7.333

CATALUÑA 13.235 2.017 15.252 3.883 681 4.564 8.426 917 9.343 4.288 451 4.739 1.053 526 419 224 400 216 305 188 401 267 216 38.113

CEUTA 22 7 29 9 1 10 17 0 17 7 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65

MADRID 31.910 6.639 38.549 10.643 3.677 14.320 15.016 2.055 17.071 8.700 2.043 10.743 2.595 1.289 1.267 721 1.301 748 1.167 695 1.483 844 310 93.103

CANARIAS 3.017 253 3.270 847 157 1.004 2.038 104 2.142 1.070 70 1.140 250 115 86 58 120 53 119 66 161 109 67 8.760

GALICIA 4.131 685 4.816 1.127 360 1.487 2.250 277 2.527 1.110 213 1.323 345 183 165 80 181 99 163 103 300 194 54 12.020

C. VALENCIANA 6.787 418 7.205 2.054 219 2.273 6.124 245 6.369 3.298 193 3.491 488 251 223 104 227 158 253 145 340 183 126 21.836

MELILLA 77 19 96 19 14 33 52 12 64 34 10 44 4 2 1 2 4 3 2 1 2 0 0 258

MURCIA 2.139 118 2.257 555 35 590 1.721 68 1.789 844 42 886 138 46 65 26 67 36 62 25 57 22 20 6.086

LA RIOJA 871 60 931 310 29 339 497 30 527 330 19 349 61 26 37 19 34 11 40 22 36 26 5 2.463

P. VASCO 6.299 685 6.984 2.323 406 2.729 3.958 229 4.187 2.622 227 2.849 550 335 281 185 292 171 293 205 443 296 79 19.879

SUBTOTAL 107.685 14.087 121.772 32.615 7.154 39.769 65.703 5.170 70.873 37.093 4.313 41.406 8.850 4.115 4.083 2.163 4.168 2.312 3.836 2.259 5.188 2.993 1.413 315.200

MED. MERITO 19 2 0 9 0 0 45 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84

LIC. HONOR 4 2 0 2 1 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 17

TOTAL 107.708 14.091 121.772 32.626 7.155 39.769 65.751 5.171 70.873 37.103 4.313 41.406 8.850 4.115 4.083 2.163 4.168 2.312 3.836 2.259 5.188 2.993 1.416 315.301

Más información en la siguiente página

ALEVÍN BENJAMÍN

LICENCIAS DE GOLF POR TERRITORIALES (amateurs + pro fesionales)
31 de diciembre de 2012

MAYORES MASCULINO MAYORES FEMENINO SENIOR MASCULINO SE NIOR FEMENINO JUNIOR CADETE INFANTIL



PROS TOTAL

con Hand. sin Hand. TOTAL con Hand. sin Hand. TOTAL con Hand. sin Hand. TOTAL con Hand. sin Hand. TOTAL Mas Fem Mas Fem Mas Fem Mas Fem Mas Fem Pros Total

ARAGÓN 2.041 437 2.478 745 208 953 1.175 162 1.337 742 136 878 167 109 84 56 64 48 69 50 93 52 0 6.438

ASTURIAS 3.674 209 3.883 1.323 140 1.463 2.000 63 2.063 1.272 63 1.335 323 160 127 90 130 109 170 83 239 137 0 10.312

CANTABRIA 3.317 84 3.401 1.074 57 1.131 1.952 19 1.971 1.173 16 1.189 301 133 139 67 127 55 106 65 121 65 0 8.871

NAVARRA 1.158 269 1.427 368 147 515 551 117 668 347 92 439 111 64 72 60 73 47 66 52 108 59 0 3.761

CAS. LEÓN 6.526 476 7.002 1.950 201 2.151 3.701 169 3.870 2.069 144 2.213 534 205 206 90 185 101 177 81 216 83 0 17.114

CAS. MANCHA 2.850 255 3.105 629 89 718 1.436 86 1.522 586 68 654 211 87 83 37 80 46 67 37 75 40 0 6.762

EXTREMADURA 857 218 1.075 147 118 265 473 91 564 231 73 304 76 21 34 13 43 21 32 23 52 31 0 2.554

ANDALUCIA 16.765 1.085 17.850 3.989 536 4.525 12.160 432 12.592 7.017 352 7.369 1.508 505 719 299 763 357 653 383 954 519 0 48.996

BALEARES 2.009 153 2.162 620 79 699 2.156 94 2.250 1.353 99 1.452 135 58 75 32 77 33 92 35 107 66 0 7.273

CATALUÑA 13.235 2.017 15.252 3.883 681 4.564 8.426 917 9.343 4.288 451 4.739 1.053 526 419 224 400 216 305 188 401 267 0 37.897

CEUTA 22 7 29 9 1 10 17 0 17 7 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65

MADRID 31.910 6.639 38.549 10.643 3.677 14.320 15.016 2.055 17.071 8.700 2.043 10.743 2.595 1.289 1.267 721 1.301 748 1.167 695 1.483 844 0 92.793

CANARIAS 3.017 253 3.270 847 157 1.004 2.038 104 2.142 1.070 70 1.140 250 115 86 58 120 53 119 66 161 109 0 8.693

GALICIA 4.131 685 4.816 1.127 360 1.487 2.250 277 2.527 1.110 213 1.323 345 183 165 80 181 99 163 103 300 194 0 11.966

C. VALENCIANA 6.787 418 7.205 2.054 219 2.273 6.124 245 6.369 3.298 193 3.491 488 251 223 104 227 158 253 145 340 183 0 21.710

MELILLA 77 19 96 19 14 33 52 12 64 34 10 44 4 2 1 2 4 3 2 1 2 0 0 258

MURCIA 2.139 118 2.257 555 35 590 1.721 68 1.789 844 42 886 138 46 65 26 67 36 62 25 57 22 0 6.066

LA RIOJA 871 60 931 310 29 339 497 30 527 330 19 349 61 26 37 19 34 11 40 22 36 26 0 2.458

P. VASCO 6.299 685 6.984 2.323 406 2.729 3.958 229 4.187 2.622 227 2.849 550 335 281 185 292 171 293 205 443 296 0 19.800

SUBTOTAL 107.685 14.087 121.772 32.615 7.154 39.769 65.703 5.170 70.873 37.093 4.313 41.406 8.850 4.115 4.083 2.163 4.168 2.312 3.836 2.259 5.188 2.993 0 313.787

MED. MERITO 19 2 0 9 0 0 45 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84

LIC. HONOR 4 2 0 2 1 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

TOTAL 107.708 14.091 121.772 32.626 7.155 39.769 65.751 5.171 70.873 37.103 4.313 41.406 8.850 4.115 4.083 2.163 4.168 2.312 3.836 2.259 5.188 2.993 0 313.885

BENJAMÍN

LICENCIAS DE GOLF AMATEURS POR TERRITORIALES
31 de diciembre de 2012

MAYORES MASCULINO MAYORES FEMENINO SENIOR MASCULINO SE NIOR FEMENINO JUNIOR CADETE INFANTIL ALEVÍN


